[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
31 августа 2017                                                                                                                       №  274
Об утверждении состава Молодежной палаты

при Совете депутатов городского округа

Навашинский Нижегородской области
В соответствии с п. 25 Положения о Молодежной палате при Совете депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области (далее – Молодежная палата), утвержденного решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 31.03.2016 года № 117
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Молодежной палаты:

	1)
	Костенко Максим Алексеевич
	-
	МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений культуры и спорта», водитель

	2)
	Куприянов Александр Валентинович
	-
	ГАУ НО «Ледовый дворец  г. Навашино», тренер-преподаватель по хоккею

	3)
	Кутузова Наталья Владимировна
	-
	Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации городского округа Навашинский, главный специалист

	4)
	Кассин Илья Михайлович
	-
	Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации городского округа Навашинский, специалист 1 категории

	5)
	Линькова Кристина Евгеньевна
	-
	МУК «Дворец культуры городского округа Навашинский», ведущий специалист по кадрам

	6)
	Мудренко Кристина Алексеевна
	-
	МБДОУ  Детский сад №5 «Солнышко», воспитатель

	7)
	Рудометова Валерия Владиславовна
	-
	МАУ «Редакция газеты «Приокская правда», корреспондент

	8)
	Стриканова Кристина Андреевна
	-
	МУК «Дворец культуры городского округа Навашинский», аккомпаниатор

	9)
	Силаев Иван Николаевич
	-
	МКУ «Управление дорог», водитель

	10)
	Столярова Анна Игоревна
	-
	ООО «Басист», юрист

	11)
	Челышева Екатерина Эдуардовна
	-
	МУК «Дворец культуры городского округа Навашинский», заместитель директора по творческой деятельности

2. Назначить дату первого заседания сформированной Молодежной палаты на 14.09.2017 года.
3. Признать утратившим силу решение Земского собрания Навашинского района                   №  488 от 26.03.2015 «Об утверждении состава Молодежной палаты при Земском собрании Навашинского района Нижегородской области».
Глава местного самоуправления

городского округа  Навашинский                                                                         В.Д.Малышев